Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2411.532
3arnyLKu

CocTosiHue: 24.12.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2411.532 - 3arnywku ans kabenbHbix BBoaoB M20 x

1,5

[na kabenbHbix BBOA0B M20 x 1,5, MOXXHO MCNONb30BaTb NpU HaNN4mMm nNpegBapuTenbHO
yCTaHOBMEHHbIX KabesnbHbIx BBoAoB M20 x 1,5 ana nocnegyroLLero MoHTaxa.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
LiBeT
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

S7Z 2411.532

Ncnonb3yeTcs Tam, rae npegBapuTesibHO YCTaHOB/IEHHbIE
KabenbHble BBOAbI M20 x 1,5 coxpaHsaroTca ansa 6onee Nos3gHen
YCTaHOBKW, OAHAKO UX cnefayeT NAOTHO 3akpblTh. [1pOCTO crerka
0CNabuTb BEPXHIOHO rankKy, BCTaBUTb 3arnyLKy U CHOBA 3aTAHYTb.

Monunamnpg,

RAL 7035

25 wr.

0.025

0.05

39269097
4028177490154

27142421



