

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2411.532

Заглушки

Состояние: 24.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2411.532 - Заглушки для кабельных вводов M20 x 1,5

Для кабельных вводов M20 x 1,5, можно использовать при наличии предварительно установленных кабельных вводов M20 x 1,5 для последующего монтажа.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2411.532
Описание продукта	Используется там, где предварительно установленные кабельные вводы M20 x 1,5 сохраняются для более поздней установки, однако их следует плотно закрыть. Просто слегка ослабить верхнюю гайку, вставить заглушку и снова затянуть.
Материал	Полиамид
Цвет	RAL 7035
Упаковка	25 шт.
Вес нетто	0.025
Gross weight	0.05
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177490154
ECLASS 8.0	27142421